od 600 ludzi zatrzymają broń i uprowadzą z sobą dwa sześćcio-funtowe działa z należącemi do tego skrzyniami prochowemi: 25 jezdców zatrzymają także swoją broń i konie.

Art. 2. Warownie *Weichselmünde*, *Holm*, i pośrednie fortyfikacye, iako też klucze od zewnetrzney *Oliwskiego* bramy będą dnia 24 (12) Grudnia 1813go Armii Sprzymierzonej zrana wydane.

Art. 3. Zaraz po podpisaniu niniejszey kapitulacyi zamek *Lacoste*, *Neufahrwasser* z tém wszystkiém co do niego należy, i lewy brzeg *Wisły*, aż do wzgórzka reduty *Gudie*, a od tego ostatniego szanцу, cała linia redut na *Zigankenbergl*, równie iako i szaniec *Möwenkrug*, w terazniéjszym stanie i bez uszkodzenia, oddane być mają w ręce Sprzymierzonych.

Art. 11. Wszyscy Francuzi, którzy nie nosili broni, i nie byli w służbie woyskowej, mogą jeżeli zechcą udać się za załogą; ale nie mogą mieć prawa do racyi, które tylko dla woyskowych są przeznaczone. Z resztą wolno im będzie rozrzucić swoją własnością.

Art. 12. Dnia 12 (24) Grudnia 1813 Kommissarzowi mianowanemu od woyska oblegającego mają być oddane wszystkie działa, moździerze etc. amunicya wojenna, plany, wszystkie kassy woyskowe, wszystkie magazyny, pod iakimkolwiek mogłyby być imieniem, Pontony, wszystkie efekta korpusu Inżynierów, Marynarki, artylleryi, pociągów i inne bez żadnego iakiegokolwiek wyjątku.